[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	26.09.2012
	№
	185

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора  Камчатского края от 17.07.2012 № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по выдаче разрешений для выполнения работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда»

В целях уточнения отдельных положений постановления Губернатора  Камчатского края от 17.07.2012 № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по выдаче разрешений для выполнения работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Губернатора  Камчатского края от 17.07.2012 № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по выдаче разрешений для выполнения работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда» следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в части 2.7:

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«К заявлению прилагается документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя (при необходимости).»;

абзацы седьмой,  восьмой признать утратившими силу;

б) часть 2.8. изложить в следующей редакции:
«2.8. Документы, необходимые для предоставления государственной услуги, запрашиваемые Агентством в порядке межведомственного информационного взаимодействия в органах и подведомственных государственным органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся необходимые сведения:

1) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц в отношении юридического лица;

2) выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей в отношении физического лица;

3) сведения о постановке на налоговый учет в налоговом органе;

4) сведения о наличии лицензии на пользование недрами или государственного контракта на выполнение работ по геологическому изучению недр для государственных нужд.
Заявитель вправе представить в Агентство документы, предусмотренные настоящей частью, по собственной инициативе.»;

2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к Административному регламенту

предоставления Агентством

лесного хозяйства и охраны

животного мира Камчатского края

государственной услуги по выдаче

разрешений на выполнение работ

по геологическому изучению недр

на землях лесного фонда

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Сведения о заявителе

	1.
	Для  юридического лица

	1.1.
	Полное и сокращенное наименование

	1.2.
	Организационно-правовая форма

	1.3.
	Место нахождения - юридический и фактический адрес

	1.4.
	Контактный телефон (для междугородних номеров указывается код)

	1.5.
	Банковские реквизиты

	1.6.
	Местоположение и площадь земель лесного фонда, необходимых для выполнения планируемых работ, обоснование использования лесов и срок выполнения работ по геологическому изучению недр

	2.
	Для гражданина, являющегося индивидуальным предпринимателем

	2.1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.2.
	Адрес места жительства

	2.3.
	Данные документа, удостоверяющего личность

	2.4.
	Местоположение и площадь земель лесного фонда, необходимых для выполнения планируемых работ, обоснование использования лесов и  срок выполнения работ по геологическому изучению недр

	Приложения

	1.
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени заявителя, - при необходимости;

	2.
	Срок использования (с какого и по какое число, какого года)

   ___________________________________________________/_____________

    (подпись руководителя или представителя по доверенности)   (Ф.И.О.)

3) приложение № 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	ВРИО первого вице-губернатора

Камчатского края                                                                          А.М. Потиевский